

20 sierpnia 2008



## Szczęśliwe wakacje

Prawie 650 dzieciaków z 10 gmin województwa weźmie dziś udział w festynie w Rakowie, odbywającym się w ramach akcji „Pomóżmy dzieciom spędzić szczęśliwe wakacje - 2008”. Dla wszystkich przygotowano mnóstwo atrakcji - konkursy z nagrodami, pokazy sprzętu policyjnego i strażackiego oraz występy artystyczne.

**Prawie 650 dzieciaków z 10 gmin województwa weźmie dziś udział w festynie w Rakowie, odbywającym się w ramach akcji „Pomóżmy dzieciom spędzić szczęśliwe wakacje - 2008”. Dla wszystkich przygotowano mnóstwo atrakcji - konkursy z nagrodami, pokazy sprzętu policyjnego i strażackiego oraz występy artystyczne.**

Akcja organizowana jest pod auspicjami Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, przy współdziałaniu Wojewódzkiej Komendy Policji, Wojewódzkiej Komendy Państwowej Straży Pożarnej, Państwowej Inspekcji Pracy oraz Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego.

Dziś do Rakowa zjedzie około 650 młodych mieszkańców naszego województwa, którzy wakacje spędzają w miejscu zamieszkania. Dzieci przyjadą z 10 gmin regionu: Waśniowa, Pierzchnicy, Sitkówki - Nowin, Połańca, Staszowa, Nowej Słupi, Daleszyc, Mniowa, Łągowa i oczywiście z terenu gminy Raków.

Urząd Gminy Raków wspólnie z Wojewódzką Radą Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, której przewodniczy marszałek **Adam Jarubas**, Wojewódzkim Domem Kultury, Państwową Inspekcją Pracy, Kasą Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, strażą pożarną i policją przygotował dla dzieci całodniową zabawę, pod hasłem „Baw się razem z nami - wesoło i bezpiecznie”. Będą konkursy z nagrodami dotyczące bezpieczeństwa na drodze i bezpiecznych sposobów spędzania wakacji (np. konkurs plastyczny „Moje bezpieczne wakacje” czy „Noszę odblask, świecę przykładem”), będą również występy artystyczne, a na scenie pojawią się m.in. mażoretki ze Skalbmierza, czyli zespół „Rytm”. Dla dzieciaków organizatorzy przygotowali także pokazy ratownictwa medycznego i drogowego oraz tresury psów policyjnych. Na wszystkich uczestników festynu przygotowano też posiłek oraz drobne upominki od organizatorów festynu.

Impreza odbędzie się na kompleksie rekreacyjno - sportowym przy Gimnazjum im. Jana Pawła II w Rakowie (ul. Łągowska 25). Początek - godz. 11.00.